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اعلام محرومان هفته هشتم لیگ برتر 
کمیته مسابقات اسامی محرومان هفته هشتم لیگ برتر 
فصــل ۹۹-۹۸  را اعــام کرد. به نقل از ســایت ســازمان 
لیگ ، اسامی محرومان به این شرح  است: سیروان قربانی 
نفــت آبادان، عادل باباپور مربی ماشین ســازی ، محســن 
فیاض بخش شاهین بوشهر، مهدی ببری آقاجه تراکتور ، 

مهدی عبدی پرسپولیس و مهدی کیانی سپاهان. 
۲ انتصاب در کادر مدیریتی استقلال

به نقــل از اســتقال، طی حکمی از ســوی امیرحســین 
فتحــی، مدیرعامــل باشــگاه اســتقال،  امیر ســلطانی  
به عنوان مشــاور ورزشــی باشــگاه اســتقال و در حکم 
مشــاور  عنــوان  بــه  مهدیــان   دیگــری،  محمدحســین 

مدیرعامل منصوب شدند. 
خوش وبش بازیکن مصدوم با استراما 

تمرین روز چهارشنبه استقالی ها به منظور آماده سازی 
بــرای دیــدار بــا پــارس جنوبــی، بــا صحبت های آنــدره آ 
استراماچونی آغاز شد. محسن کریمی، مهاجم استقال 
که به دلیل پارگی رباط صلیبیش ادامه فصل را از دســت 
داده، دیروز در محل تمرین آبی ها حاضر شد و با استقبال 

گرم استراماچونی و سایر بازیکنان رو به رو شد. 
کالدرون پرسپولیس را تعطیل می کند

به دلیل بازی های تیم ملی قرار است بازی های لیگ برتر 
بعد از هفته دهم تعطیل شــود. این در حالی است که تیم 
پرســپولیس در هفته دهم میهمان تیم فولاد خواهد بود. 
بعــد از این بازی گابریل کالدرون قصــد دارد به بازیکنان 
تیمش اســتراحت دهد و تمرینات تیم پرسپولیس بعد از 

بازی با فولاد به مدت 4 روز تعطیل خواهد بود. 
دست نشان شانس اول سرمربیگری شاهین

از بین 4 گزینه سرمربیگری تیم فوتبال شاهین شهرداری 
بوشهر علیرضا مرزبان، نادر دست نشان، مهدی پاشازاده 
و امیرحســین پیروانــی درکنــار مرزبان و دست نشــان به 
سرپرســت این باشــگاه برنامه داده بودند، اما با بررســی 
برنامه های این 4 مربی دست نشان و مرزبان موفق شدند 
تقریبا نظر بوشــهری ها را جلب کنند. شــنیده می شود از 
بین این 2 نفر، شــانس دست نشــان از مرزبان بیشتر و در 

بین بوشهری ها هم محبوب تر است. 
فولاد هفتمین تیم حرفه ای فوتبال ایران

با اعام نایب رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای، 
باشگاه فولاد خوزستان صادر شد. پس از اعام بررسی های 
لازم و صدور مجوز حرفه ای برای 6 باشگاه، 2 باشگاه فولاد 
خوزســتان و ســایپا تهــران به نتیجــه اعام شــده اعتراض 
داشتند و به همین دلیل کمیته استیناف برای رسیدگی به 
اعتراض آن ها پا به میدان گذاشت و دیروز نیز رای نهایی در 

این باره را اعام کرد و مجوز فولاد  صادر شد.

شایعه بازی ایران و عربستان از کجا آمد؟
خبر بازی 2۸ آبان با عربســتان بیش از آن که حاصل یک 
تاش سیاســی باشــد، یک تطابق تقویمی برای 2 کشور 
اســت. ایــران بعــد از 2 تاریخ بازی های ملی که از دســت 
داده ، تمــام تاشــش را به خــرج داده تا بتوانــد یک بازی 
ملی مناســب برای 2۸ آبان خود فراهــم کند. این تاش 
دیرهنگام اما به دلیل فیکس بودن بازی های ملی بیشتر 
تیم های خوب اروپا و آســیا فعا بی ثمر مانــده اما از میان 
تیم های آســیایی ، ایران 3 انتخاب خوب می تواند داشته 
باشد. استرالیا، چین و از همه مهم تر عربستان. تیمی که 
ســبک بازی اش با عراق و بحرین هم همخوانی دارد. این 
تقارن تقویمی خیلی زود این خبر را ســر زبان ها انداخت 
کــه بعد از حــدود ۵ ســال ایران و عربســتان با هــم بازی 
دوستانه خواهند داشت. خبری که به سرعت فدراسیون 
فوتبــال تکذیبــش کــرد.  یکــی از مســئولان فدراســیون 
فوتبال که نخواست نامش فاش شود به خبرآناین گفت: 
»همکاران ما هیچ مکاتبه ای در این زمینه نداشتند و بازی 
دوســتانه ایران در آن تاریخ به زودی فیکس می شــود و در 

4۸ ساعت آینده حریف بعدی مان معرفی می شود.«

تکذیب برنامه گرفتن وزیر ورزش برای 
مدیرعاملی استقلال 

مدیرعامــل پیشــین اســتقال شــایعات دربــاره نزدیــک 
شــدنش به میز مدیرعاملی این باشگاه را تکذیب کرد. به 
گزارش ایســنا، در طول هفته های اخیر اخبار و شــایعات 
زیادی مبنی بر این که مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و 
جوانــان از افــرادی بــرای مدیرعاملــی اســتقال برنامه 
گرفته ، منتشــر شــد. یکــی از این افــراد، کاظــم اولیایی، 
مدیرعامل پیشین استقال است. کاظم اولیایی در جمع 
خبرنــگاران با تکذیــب این خبر اظهار کــرد: »وزیر ورزش 
از کســی برنامه نگرفته ولی در جلسه ای از ما برای بهبود 

شرایط استقال راهکار خواسته است.« 

استراماچونی دشتی را بخشید 
علــی دشــتی  هافبک اســتقال چنــد روز پیش توســط 
استراماچونی در اختیار باشگاه قرار گرفت تا تکلیفش را 
روشــن کند. این بازیکن که از مشکات مالی پیش آمده 
ناراحــت بود قبل از بازی با ســایپا در تمرین آبی پوشــان 
حاضر شــد ولی تمرین نکرد تا ســرمربی ایتالیایی از وی 
بخواهــد تا اطــاع ثانــوی در تمرینات شــرکت نکند. با 
این وجود دشتی چندی پیش با استراماچونی به صحبت 
پرداخت و تا حدود زیادی سو ء تفاهم بین وی و سرمربی 
ایتالیایی برطرف شــد. بعد از گفت و گوی وی و سرمربی 
استقال دشتی دیروز در تمرین آبی پوشان شرکت کرد. 

سرمربی استقال به 2 بازیکن تیمش استراحت داد. تمرین دیروز استقال 
بــه دلیــل بارندگی شــدید در تهــران در زمین شــماره 2 آزادی برگزار شــد. 
نکتــه مهــم این کــه با وجــود این که قرار اســت اســتقال روز جمعه بــا پارس 
جنوبی بازی کند، بازیکنان اصلی اســتقال تمرین ریــکاوری برگزار کردند 
و در تمرین اصلی حضور نداشــتند. همچنین دیروز با تصمیم اســتراماچونی 
روزبه چشمی و فرشید اسماعیلی، 2 بازیکن استقال که در بازی های قبلی 
در ترکیب اصلی اســتقال حضور داشــتند، اســتراحت کردند تا با ریکاوری 
مناســب خود را آماده بازی با پارس جنوبی جم کنند. با این شــرایط چشمی 
و فرشــید اسماعیلی تنها با یک جلســه تمرین خود را آماده بازی با پارس جم 

می کنند و احتمالا در ترکیب استقال هم به میدان خواهند رفت. 

براندائو اصا انگلیسی بلد نیست و همین مسئله باعث شده تا نتواند با بازیکنان 
ارتباط برقرار کند. نحوه ارتباط برقرار کردن براندائو با پرسپولیسی ها نهایتا 
با همان حرکت دست و اشاره است. جونیور براندائو مهاجم قرمزها نتوانسته 
در این تیم موفق باشد. خیلی ها او را بازیکنی بی کیفیت می خوانند. براندائو 
اصا در پرســپولیس جا نیفتاده و تاش هایش در زمین مســابقه جواب نداده 
است. ظاهرا اولین و بزرگ ترین معضل این بازیکن مشکل زبان است. او اصا 
انگلیســی بلد نیست و همین مســئله باعث شــده تا نتواند با بازیکنان ارتباط 
برقرار کند. این مشکلی است که باید مدیران وقت پرسپولیس در زمان خرید 
ایــن بازیکن بــه آن پی می بردنــد و حداقــل پیش بینی می کردند چــون زبان 

انگلیسی بلد نیست، مشکلی عمده خواهد داشت. 

زبان، معضل مهاجم پرسپولیسی هااستراحت استراماچونی به 2 بازیکن استقلال

حقیقی: پرسپولیسی ام ولی الان فقط 
نساجی!

دروازه بــان جدیــد تیــم فوتبــال نســاجی 
می گوید هواداران این تیم یکی از دلایلی 
بودند که او به عضویت این تیم قائمشهری 
درآمده است. علیرضا حقیقی، دروازه بان 
جدید تیم فوتبال نساجی اولین تمرینش 
با این تیم را برگزار کرد و سپس پاسخگوی 

سوالات خبرنگاران بود. 
 از هــواداران نســاجی ممنونــم کــه مــرا 
پذیرفتنــد. امیدوارم هر چیــزی که در توان 
بگــذارم.  اختیارشــان  در  بتوانــم  را  دارم 
نســاجی هــواداران خیلی پرشــوری دارد و 
مــن با اطاع این تیــم را انتخاب کردم. من 
چندین پیشــنهاد دیگر از ایران داشتم ولی 

این تیم را با مطالعه انتخاب کردم. 
 قبــا گفتــه بودم کــه در ایران فقــط انتخابم 
پرســپولیس اســت اما قبــل از این کــه از ایران 
بروم بله، همین طور بود ولی الان شرایط مهیا 
نیســت که من در پرسپولیس باشــم. الان هم 
در خدمت تیم نســاجی و هوادارانش هســتم. 
ما شــنیدیم که به نســاجی می گویند لیورپول 
ایــران. حــالا برویــم آن جــا ببینیــم کــه واقعــا 
این گونه هست یا نه. البته مزاح کردم و تعریف 
هواداران نســاجی را خیلی شنیده ام. چندین 
بازی نساجی را هم دیده ام که خوب و قدرتمند 
است. مثل همه تیم های ایران در بعضی نقاط 
ضعف دارد. مطمئنا این هم با ســعی و تاش و 

زمان دادن برطرف می شود. 
 پرســپولیس یکی از پرطرفدارترین تیم های 
آسیاســت و در آن جو بزرگ شــدم. هــواداران 
نساجی هم مطمئنا آن شور و هیجان را دارند. 
خوشــحالم که امســال در خدمتشــان هستم. 
هواداران نســاجی یکــی از اصلی ترین دلایلم 
بــرای انتخاب ایــن تیم بودنــد. من بــه این جا 
نیامــدم کــه وقتــم را تلف کنــم و فقــط در یک 
باشــگاهی باشــم. من با هدف بــه این جا آمدم 
ولی بهتر اســت الان درباره اهدافم حرف نزنم 
و مرحلــه به مرحلــه جلو بروم. در آینــده درباره 

اهدافم هم صحبت می کنم. 
 به عنوان پســر پرسپولیس و کسی که سابقه 
حضــور در ایــن تیــم را داشــته، از هــواداران 
پرسپولیس رخصت می خواهم.  یک شبهه ای 
هم درباره بازی با پرســپولیس ایجاد شده بود 
کــه بایــد بگویم مــن بازیکــن حرفه ای هســتم 
و ســال اول و دومــم نیســت کــه فوتبــال بازی 
می کنــم. هر چــه  در تــوان دارم را بــرای تیــم 

نساجی می گذارم. 

پرســپولیس مدت هاســت، نیاز به یک مهاجم گلــزن در کنار 
علیپور دارد و این فصل برای حل این مشکل با جونیور قرارداد 
بست. بازیکنی که نتوانسته توقعات را برآورده کند. جونیور تا 
اینجــای فصل گل نزده، موقعیت های خوبی از دســت داده و 
گاهی حتی در کنترل ســاده تــوپ هم ضعیف عمل می کند. 
تــا حــدی که در بــازی این هفتــه با پیــکان، کالــدرون بین 2 
نیمــه او را تعویض کرد. کالدرون که بخاطــر انتخاب او تحت 
فشار قرار دارد، در جواب دلیل خرید چنین مهاجمی، رسما 
نارضایتی اش را از عملکرد او نشان داد اما توجیه عجیبی آورد. 
او گفت با ۵۵0 هزار دلار، نمی شــد مهاجمی بهتر از جونیور 
جذب کرد. ادعایی که با بررســی قرارداد مهاجمان خارجی 
لیگ برتر، کمی عجیب به نظر می رســد. کی روش اســتنلی، 
آقــای گل فصل پیــش لیگ برتــر و یکــی از گران قیمت ترین 

مهاجمان فوتبــال ایران، قراردادی 2 ســاله بــه ارزش ۸60 
هزار یورو بســته اســت. یعنــی او میانگین ســالی 430 هزار 
یورو معــادل 4۸0 هزار دلار دســتمزد می گیــرد. مبلغ اولیه 
درخواستی خود کی روش هم بر اساس شایعاتی که تابستان 

در رســانه ها منتشر شــد، 600 هزار دلار بود. منشا به عنوان 
یکــی از مدعیــان آقــای گلی لیــگ در پیکان، با پرســپولیس 
قــراردادی 3۵0 هزار دلاری بســت و حتی تیام که از بهترین 
لیگ هــای اروپــا به ایــران آمــده بــود، قــراردادی 600 هزار 
دلاری با اســتقال داشــت که آن را زیر پا گذاشــت و از ایران 
رفت. لوســیانو پریرا، دیگر آقای گل فصل گذشته لیگ هم از 
فولاد، کمتر از جونیور دستمزد می گیرد. با این شرایط، و البته 
اسامی که با همین رقم در تابستان به پرسپولیس نزدیک شده 
بودند و بعضی از آن ها سابقه آقای گلی در لیگ دیگر کشورها 
را داشتند، توجیه کالدرون برای عملکرد جونیور از نمایش او 
هم عجیب تر است. بازیکنی که ضعیف ترین رزومه را بین همه 
گزینه های پرسپولیس داشت اما جلوتر از همه آن ها، پای میز 

قرارداد با سرخ پوشان نشست. 

بررسی ادعای عجیب کالدرون

 چرا پرسپولیس جونیور را انتخاب کرد؟

یک جام و 6 مدعی 
مروري كوتاه بر مدعیان لیگ نوزدهم 

با نگاهــی به چیدمــان جدول 
رده بنــدی در پایان هفته هفتم 
شــاید با دقت بیشــتر و بهتری بتوان درباره 
وضعیــت تیم هــای حاضــر و مدعیــان جام و 
سهمیه آسیایی اظهارنظر کرد. صدر جدول 
لیــگ برتــر چند هفته ای اســت کــه در قرق 
تیم های سپاهان و تراکتور است و جای این 
2 تیــم بــه تناوب و حتــی برای چند ســاعت 
عوض می شــود. در هفته هفتم تراکتور چند 
دقیقه ای زودتر از ســپاهان به میدان رفت و 
با کســب پیروزی 4 - صفر مقابل نساجی به 
امتیاز 17 رسید و موقتا به صدر جدول رفت 
امــا ســپاهانی ها در مصــاف با تیــم گل گهر 
2 گل زدنــد و پیــروز شــدند و کمتــر از یــک 
ســاعت صدر جــدول را از تراکتوری ها پس 
گرفتنــد. در ایــن رقابت نزدیک و نفســگیر، 
تیم های تعقیب کننده ای چون پرسپولیس، 
شــهرخودرو، فولاد و اســتقال هم با کسب 
پیــروزی مقابل رقبــا فاصلــه را کمتر کردند 
دیدارهــای  منتظــر  فوتبال دوســتان  تــا 
جذاب تــر در هفته هــای آینده باشــند. البته 
همچنان تیم هــای مدعی ضعف هایی دارند 
و انتقادات زیادی متوجه سپاهان، تراکتور، 
پرســپولیس و استقال است. تیم قلعه نویي 
متهم اســت به ارایه فوتبال تك بعدي و بازي 
هوایــي و مســتقیم، امــا آیا در مقــررات فیفا 

این نوع فوتبال با منع مواجه شــده؟ پاســخ 
ایــن ســوال منفی اســت و کســی نمی تواند 
بــه امتیازگیــری ســپاهان حالا با هر ســبک 
فوتبالــی معترض شــود. تراكتــور مصطفی 
دنیزلــي هم با تاســی از ســبك هجومي این 
بــازي  را  خوبــي  فوتبــال  ترك تبــار،  مربــي 
مي كنــد و بالانشــیني اش بي دلیل نیســت، 
ضمن آن که آن ها گران تریــن و پرمهره ترین 
تیم لیگ را دارند. اســتقال اســتراماچوني 
هــم بــا رفــع معایــب اولیــه و هماهنگــي در 
سیســتم دفاع 3 نفره راه بــردن را یاد گرفته 
اســت. این تیــم فوتبال را خط بــه خط بازي 
مي كند و حالا مشكل نداشتن فرمانده را هم 
تا حدود زیادي حل كرده است. شهر خودرو 
بــا یحیي گل محمدی اگرچــه صابت فصل 
قبل را ندارد اما همچنان تیم قابل احترامي 
اســت كه توانســته در بــالاي جدول باشــد. 
پرسپولیس هم اگرچه با کالدرون نتوانسته 
را  برانکــو  بــا  گذشــته  فصل هــای  نمایــش 
داشــته باشــد اما با اتکا به بازیکنان باتجربه 
و هماهنگ همچنان داعیــه قهرمانی دارد. 
در ایــن میان تیم فــولاد جواد نکونــام را هم 
نمی تــوان دســت کم گرفت و آن هــا با 3 برد 
متوالــی در جــام حذفــی و لیــگ برتــر ثابت 
کرده انــد کــه می تواننــد حرف هــای زیادی 

برای گفتن داشته باشند. 

  
وضعیــت در پاییــن جــدول هــم چیدمانــی 
تقریبــا قابــل پیش بینی دارد. در چند ســال 
اخیر تجربــه نشــان داده تیم های تــازه وارد 
بــه لیگ برتــر حداقــل در نیم فصل نخســت 
چالش بزرگی برای تطبیق با شــرایط جدید 
دارنــد و معمــولا کاندیــدای اصلــی ســقوط 
هســتند. در حــال حاضر هم قعــر جدول به 
تیم های شاهین شهرداری بوشهر و گل گهر 
ســیرجان تعلــق دارد، 2 تیمــی کــه فصــل 
گذشــته بــا اقتــدار از لیگ یک بــه لیگ برتر 

صعــود کردنــد اما ظاهــرا در تفکــرات لیگ 
یکــی مانده انــد و وضعیــت خوبــی ندارنــد. 
البتــه گل گهر پس از برکناری وینگو بگوویچ 
بــا مجید جالــی به توافق رســید و با حضور 
این مربی باتجربه امیدوار اســت خود را بالا 
بکشــد امــا وضعیــت شــاهین نگران کننده 
اســت و این تیــم پس از اســتعفای عبــدا... 
ویســی هنوز ســرمربی جدیــدش را انتخاب 
نکرده اســت. البتــه ذوب آهــن منصوریان و 
پیکان فرکی هم شرایط خوبی ندارند و آژیر 
قرمز برای ایــن تیم ها هم به صــدا درآمده  و 

حتــی زمزمه هایی مبنی بر تغییــر کادرفنی 
ایــن تیم ها هــم شــنیده می شــود.  البته تیم 
سایپا هم که حسابی پوست انداخته و جوان 
شــده هــم از دیگر تیم هایی اســت کــه فعا 
شــرایط خوبــی در جدول نــدارد و شــاید از 
کاندیداهای ســقوط باشد. ابراهیم صادقی 
ســرمربی جوان ســایپا در بازی با اســتقال 
جوان تریــن تیم تاریخ لیــگ برتر را به میدان 
فرســتاد و قطعا این حــد جوان گرایی هزینه 
دارد و ســایپا بایــد امیــدوار باشــد هزینه آن 

سقوط به دسته پایین تر نباشد. 

تیــم اســتقال در 3 بــازی اخیــرش در لیــگ برتــر ۸ گل زده و ایــن در حالــی اســت که 
آبی پوشــان تا پایان هفتــه چهارم لیگ برتر با 2 گل زده یکــی از بدترین خطوط تهاجمی 
لیــگ را در اختیــار داشــتند و انتقادهای زیادی متوجــه مهاجمان آن ها بود. شــاگردان 
اســتراماچونی در 3 بــازی اخیــر خود برابــر ذوب آهن، گل گهر ســیرجان و ســایپا ۸ گل 
زده اند تا خط حمله این تیم با 10 گل زده کنار تیم ســپاهان سومین خط حمله برتر لیگ 
تا پایان هفته هفتم باشــد و پشــت ســر پیکان و نســاجی حرکت کند. این اتفاق در حالی 
رخ داده که نه تنها مهره جدیدی به خط حمله اســتقال اضافه نشــده، بلکه شیخ دیاباته 
مهاجم اصلی این تیم هم مدت ها مصدوم بود و به تازگی به ترکیب برگشــته  و البته فعا 
گلی هم به ثمر نرسانده. البته در بین مهاجمان استقال مرتضی تبریزی هم هنوز موفق 
به گلزنی نشــده  و این در حالی اســت که ســجاد آقایی مهاجم جوان آبی هــا که به عنوان 
بازیکــن تعویضــی به میدان رفته در 3 بازی جام حذفی و لیگ برتر 3 گل به ثمر رســانده 
است. در واقع بیشتر گل های استقال را هافبک ها و مدافعان به ثمر رسانده اند و سجاد 
آقایی و مهدی قائدی پشــت سر آن ها قرار دارند. البته استقال هنوز در آمار گل خورده 
شــرایط خوبی ندارد و تــا پایان هفته هفتم بــه اندازه نیم فصل لیگ گذشــته گل خورده 
اما شــکل دفاعی آبی ها به مراتب بهتر از هفته های ابتدایی لیگ شــده و اســتراماچونی 
امیدوار است در خط دفاعی هم تیمش مثل خط حمله تمرکز و دقت بیشتری پیدا کند. 

یحیی گل محمدی بعد از بازی تیمش با ذوب آهن در هفته هفتم لیگ برتر که با برتری 
شاگردانش به اتمام رســید، به صورت مشکوکی با اعضای تیمش خداحافظی کرد تا 
شــایعه قهر و خداحافظی همیشــگی او بعد از چند روز مطرح شود. به گزارش میزان، 
این دومین خداحافظی یحیی در این فصل با شهرخودرو ست. بار اول به دلیل این که 
این تیم زمین تمرین مناسبی نداشت، گل محمدی از باشگاه خداحافظی کرد. یحیی 
در شرایطی نسبت به نبود زمین تمرین در شهر مشهد معترض بود که زمین ورزشگاه 
ثامن الائمه )ع( بااســتفاده بود. حالا اما صحبت هایی مطرح می شود مبنی براین که 
برخــی از اعضای باشــگاه شــهرخودرو در کار فنی یحیی دخالــت کرده اند که همین 
مســئله باعث شــده گل محمدی ناراحت شــود. باوجود این که گل محمدی در تهران 
اســت اما به هیچ عنوان پاســخگوی تماس ها نیست. این در شــرایطی است که شایعه 
شــده یحیــی گل محمدی از ذوب آهن و پرســپولیس پیشــنهاد دارد. هرچند باشــگاه 
پرســپولیس فعا برنامه ای برای تغییر ســرمربی ندارد و باشگاه شهرخودرو هم اجازه 
جدایی به گل محمــدی نمی دهد. البته گل محمدی به شــایعه کناره گیری اش از تیم 
شــهر خودرو واکنش نشــان داد و گفت: »این خبر صحت ندارد و بــه دلیل لغو بازی ما 
با تیم گل گهر، چند روزی به بازیکنان اســتراحت دادیم و خودم نیز در تهران هســتم. 

ان شاا... از روز جمعه تمرینات تیم را در مشهد از سر خواهیم گرفت.«  

گلزنان استراماچونی کنار تیم قلعه نویی!  گل محمدی: کناره گیری ام را تکذیب می کنمسوژه روز چهره روز


